

## AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ, NEW YORK EYALET ÜNİVERSİTESİ'NE AİT AÇIKLAMALAR (Bk 1.)

2004-2005 eğitim-öğretim yılında aşağıda belirtilen üniversitelerde öğrenim görmek isteyen öğrenciler, bu üniversitelere doğrudan başvuru yapabilirler. Bu programlara kesin kayıt yaptırabilmek için 2003 veya 2004-ÖSS'den ilgili puan türünde en az 185,000 veya daha yüksek puan alınması gerekmektedir. Üniversitelerin öngöreceği kayıt kabul koşulları hakkında daha ayrıntılı bilgi üniversitelerin karşılıklarında gösterilen internet adreslerinden temin edilebilir.

Üniversite/Program Adı	Süre	Puan Türü	Üniversite/Program Adı	Süre	Puan Türü
<b>Albany Üniversitesi (http://www.albany.edu)</b>			Siyaset Bilimi	4	EA
Biyoloji	4	SAY	İletişim	4	SÖZ
Kimya	4	SAY	Kütüphanecilik ve Enformasyon	4	SÖZ
Fizik	4	SAY	Coğrafya	4	SÖZ
Matematik	4	SAY	Tarih	4	SÖZ
Bilgisayar Bilimi	4	SAY	Sanat Tarihi	4	SÖZ
İşletme	4	EA	İngiliz Dili ve Edebiyatı	4	DİL
Yönetim Bilişim Sistemleri	4	EA	<b>Stony Brook Üni.(http://www.sunysb.edu)</b>		
Finans	4	EA	Biyomedikal Mühendisliği	4	SAY
Pazarlama	4	EA	Elektrik Mühendisliği	4	SAY
Muhasebe	4	EA	Bilgisayar Mühendisliği	4	SAY
İktisat	4	EA	Makine Mühendisliği	4	SAY
Kamu Yönetimi	4	EA	Bilgisayar Bilimi	4	SAY
Siyaset Bilimi	4	EA	Malzeme Bilimi ve Mühendisliği	4	SAY
Psikoloji	4	EA	Uygulamalı Matematik ve İstatistik	4	SAY
Sosyoloji	4	EA	Astronomi	4	SAY
Felsefe	4	EA	Fizik	4	SAY
Gazetecilik	4	SÖZ	Biyoloji	4	SAY
İletişim	4	SÖZ	Biyokimya ve Hücre Biyolojisi	4	SAY
Tarih	4	SÖZ	Kimya	4	SAY
İngiliz Dili ve Edebiyatı	4	DİL	Matematik	4	SAY
İngilizce Öğretmenliği	4	DİL	İşletme	4	EA
<b>Binghamton Üni.(http://www.binghamton.edu)</b>			İktisat	4	EA
Biyoloji	4	SAY	Siyaset Bilimi	4	EA
Biyokimya	4	SAY	Felsefe	4	EA
Kimya	4	SAY	Psikoloji	4	EA
Matematik	4	SAY	Sosyoloji	4	EA
Fizik	4	SAY	Tarih	4	SÖZ
Uygulamalı Fizik	4	SAY	İngiliz Dili ve Edebiyatı	4	DİL
Bilgisayar Bilimi	4	SAY	İngilizce Öğretmenliği	4	DİL
Makine Mühendisliği	4	SAY	<b>Buffalo Üniversitesi (http://www.buffalo.edu)</b>		
Elektrik Mühendisliği	4	SAY	Mimarlık	4	SAY
Sistemler Bilimi ve Endüstri Mühendisliği	4	SAY	Kimya Mühendisliği	4	SAY
İşletme	4	EA	Elektrik Mühendisliği	4	SAY
Muhasebe	4	EA	Makine ve Havacılık Mühendisliği	4	SAY
İktisat	4	EA	Bilgisayar Mühendisliği	4	SAY
Siyaset Bilimi	4	EA	İnşaat Mühendisliği	4	SAY
Psikoloji	4	EA	Çevre Mühendisliği	4	SAY
Sosyoloji	4	EA	Fizik Mühendisliği	4	SAY
Felsefe	4	EA	Kimya	4	SAY
Coğrafya	4	SÖZ	Fizik	4	SAY
Tarih	4	SÖZ	Matematik	4	SAY
İngiliz Dili ve Edebiyatı	4	DİL	Biyoloji	4	SAY
İngilizce Öğretmenliği	4	DİL	İktisat	4	EA
<b>Buffalo Üniversitesi (http://www.buffalo.edu)</b>			İşletme	4	EA
Mimarlık	4	SAY	Psikoloji	4	EA
Kimya Mühendisliği	4	SAY	Sosyoloji	4	EA
Elektrik Mühendisliği	4	SAY	Felsefe	4	EA
Makine ve Havacılık Mühendisliği	4	SAY	<b>Brockport Koleji (http://www.brockport.edu)</b>		
Bilgisayar Mühendisliği	4	SAY	<b>Buffalo Koleji (http://www.buffalostate.edu)</b>		
İnşaat Mühendisliği	4	SAY	<b>Cortland Koleji (http://www.cortland.edu)</b>		
Çevre Mühendisliği	4	SAY	<b>Fredonia Koleji (http://www.fredonia.edu)</b>		
Fizik Mühendisliği	4	SAY	<b>Geneseo Koleji (http://www.geneseo.edu)</b>		
Kimya	4	SAY	<b>New Paltz Koleji (http://www.newpaltz.edu)</b>		
Fizik	4	SAY	<b>Old Westbury Koleji (http://www.oldwestbury.edu)</b>		
Matematik	4	SAY	<b>Oneonta Koleji (http://www.oneonta.edu)</b>		
Biyoloji	4	SAY	<b>Oswego Koleji (http://www.oswego.edu)</b>		
İktisat	4	EA	<b>Plattsburgh Koleji (http://www.plattsburgh.edu)</b>		
İşletme	4	EA	<b>Purchase Koleji (http://www.purchase.edu)</b>		
Psikoloji	4	EA	<b>Potsdam Koleji (http://www.potsdam.edu)</b>		
Sosyoloji	4	EA	<b>Alfred Teknoloji Koleji (http://www.alfredstate.edu)</b>		
Felsefe	4	EA	<b>Canton Teknoloji Koleji (http://www.canton.edu)</b>		
<b>Brockport Koleji (http://www.brockport.edu)</b>			<b>Cobleskill Ziraat ve Teknoloji Koleji (http://www.cobleskill.edu)</b>		
<b>Buffalo Koleji (http://www.buffalostate.edu)</b>			<b>Delhi Teknoloji Koleji (http://www.delhi.edu)</b>		
<b>Cortland Koleji (http://www.cortland.edu)</b>			<b>Morrisville Ziraat ve Teknoloji Koleji (http://www.morrisville.edu)</b>		
<b>Fredonia Koleji (http://www.fredonia.edu)</b>			<b>Farmingdale Teknoloji Koleji (http://www.farmingdale.edu)</b>		
<b>Geneseo Koleji (http://www.geneseo.edu)</b>			<b>Utica/Rome Teknoloji Enstitüsü (http://www.sunyit.edu)</b>		
<b>New Paltz Koleji (http://www.newpaltz.edu)</b>			<b>Denizcilik Koleji (http://www.sunymaritime.edu)</b>		
<b>Old Westbury Koleji (http://www.oldwestbury.edu)</b>					
<b>Oneonta Koleji (http://www.oneonta.edu)</b>					
<b>Oswego Koleji (http://www.oswego.edu)</b>					
<b>Plattsburgh Koleji (http://www.plattsburgh.edu)</b>					
<b>Purchase Koleji (http://www.purchase.edu)</b>					
<b>Potsdam Koleji (http://www.potsdam.edu)</b>					
<b>Alfred Teknoloji Koleji (http://www.alfredstate.edu)</b>					
<b>Canton Teknoloji Koleji (http://www.canton.edu)</b>					
<b>Cobleskill Ziraat ve Teknoloji Koleji (http://www.cobleskill.edu)</b>					
<b>Delhi Teknoloji Koleji (http://www.delhi.edu)</b>					
<b>Morrisville Ziraat ve Teknoloji Koleji (http://www.morrisville.edu)</b>					
<b>Farmingdale Teknoloji Koleji (http://www.farmingdale.edu)</b>					
<b>Utica/Rome Teknoloji Enstitüsü (http://www.sunyit.edu)</b>					
<b>Denizcilik Koleji (http://www.sunymaritime.edu)</b>					

**Bk.1.** New York Eyaletinin çeşitli bölgelerinde 64 yerleşkede faaliyet gösteren New York Eyalet Üniversitesi altında yer alan tüm programlar dört yıllık lisans programları olup eğitim ücretlidir. Eğitim-öğretim her yılın Ocak ve Ağustos aylarında başlayan yarıyıl sistemine göre yapılmaktadır. Ayrıca üniversitenin birçok yerleşkesinde yaz dönemleri de mevcuttur. Üniversiteye kabul koşulları, yerleşkeler arasında farklılık göstermektedir. Ancak genel olarak adaylardan üniversitenin belirleyeceği düzeyde SAT veya ACT puanları ile İngilizce dil seviyesini tespit eden TOEFL puanı istenmektedir. New York Eyalet Üniversitesi'ne bağlı kolejlerde yürütülen programlar, öğrenim ve yurt ücretleri ile ilgili ayrıntılı bilgiler karşılıklarında gösterilen internet adreslerinden temin edilebilir.

## MACARİSTAN, İRLANDA VE YENİ ZELANDA ÜNİVERSİTELERİNE AİT AÇIKLAMALAR

2004-2005 eğitim-öğretim yılında aşağıda belirtilen üniversitelerde öğrenim görmek isteyen öğrenciler, bu üniversitelere doğrudan başvuru yapabilirler. Bu programlara kesin kayıt yaptırabilmek için 2003 veya 2004-ÖSS'den ilgili puan türünde en az 185,000 veya daha yüksek puan alınması gerekmektedir. Üniversitelerin öngöreceği kayıt kabul koşulları hakkında daha ayrıntılı bilgi üniversitelerin açıklamalarında gösterilen irtibat adreslerinden temin edilebilir.

Üniversite/Program Adı	Süre	Puan Türü	Üniversite/Program Adı	Süre	Puan Türü
<b>BUDAPEŞTE EKONOMİ BİLİMLERİ VE KAMU YÖNETİMİ ÜNİ. (MACARİSTAN) (Bk.1)</b>			<b>Mühendislik Fakültesi</b>		
<b>İşletme Fakültesi</b>			Makine Mühendisliği	4	SAY
İşletme (İngilizce)	4	EA	Elektrik/Elektronik Mühendisliği	4	SAY
Uluslararası Ekonomi (İngilizce)	4	EA	Bilgisayar Mühendisliği	4	SAY
			Üretim Mühendisliği	4	SAY
			İnşaat Mühendisliği	4	SAY
<b>BUDAPEŞTE TEKNOLOJİ VE EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ (MACARİSTAN) (Bk.2)</b>			<b>Fen Fakültesi</b>		
<b>Mimarlık ve Mühendislik Fakültesi</b>			Uygulamalı Bilimler	4	SAY
Mimarlık (İngilizce)	4	SAY	Bilgisayar Bilimi	4	SAY
<b>Kimya Mühendisliği Fakültesi</b>			<b>İşletme Fakültesi</b>		
Kimya Mühendisliği (İngilizce)	4	SAY	İşletme	4	EA
<b>İnşaat Mühendisliği Fakültesi</b>			Uluslararası İş ve Dil (İngilizce)	4	EA
İnşaat Mühendisliği (İngilizce)	4	SAY	Bilgi Sistemleri Gelişimi	4	SAY
<b>Elektrik Mühendisliği ve Enformatik Fakültesi</b>			<b>Güzel Sanatlar Fakültesi</b>		
Elektrik Mühendisliği (İngilizce)	4	SAY	İletişim-Radyo, TV-Sinema	4	SÖZ
Yazılım Mühendisliği (İngilizce)	4	SAY	İletişim-Gazetecilik	4	SÖZ
<b>Makine Mühendisliği Fakültesi</b>			<b>Turizm ve Gıda Fakültesi</b>		
Makine Mühendisliği (İngilizce)	4	SAY	Turizm ve Otel Yönetimi	4	EA
<b>Ulaşım Mühendisliği Fakültesi</b>			<b>OTAGO ÜNİVERSİTESİ (YENİ ZELANDA) (Bk.4)</b>		
Ulaşım Mühendisliği (İngilizce)	4	SAY	Biyokimya	4	SAY
<b>DUBLİN TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ (İRLANDA) (Bk.3)</b>			Ekonomi	4	SAY
<b>Mimarlık Fakültesi</b>			Fizik	4	SAY
Mimarlık	5	SAY	İşletme	4	SAY
Yapı Ekonomisi ve Yönetimi	4	SAY	İstatistik	4	SAY
Jeomatik	4	SAY	Kimya	4	SAY
			Matematik	4	SAY
			Psikoloji	4	EA
			Tarih	4	SÖZ

## AÇIKLAMALAR

- Bk.1.** Eğitim ücretli olup 2003-2004 ders yılında öğretim ücreti bir dönem için 2 700 EURO, ayrıca kayıt işlemleri için 60 EURO alınmıştır. Öğretim dili İngilizcedir. Üniversite yurdu bulunmamaktadır. Bir apartman dairesinin aylık kirası 250-300 ABD Doları, aylık geçim masrafı ise 200-300 ABD Doları arasında değişmektedir. Türk öğrenciler için burs mevcut değildir. Ancak her yarıyıl sonunda ISC Ofisi en iyi iki öğrenciyi ISC bursu vermektedir. (Söz konusu burs, bir sonraki yarıyıl öğrenim ücretinde indirim yapılması anlamına gelmektedir.) Adaylar lisans programlarına kabul edilmek için Matematik ve İngilizce'den sınava girmek zorundadırlar. Mediterranean Enstitüsü ISC giriş sınavları için Matematik ve İngilizce dallarında hazırlık sınıfı düzenlemektedir.  
Tel/Faks:+36 1 217 06 08 <http://isc.bke.hu> Adres: ISC BUESPA 1093 fovam ter 8. HUNGARY e-mail:doris@isc.bke.hu
- Bk.2.** Eğitim ücretli olup 2003-2004 ders yılında öğrenim ücreti bir dönem için 2 850 EURO, kayıt işlemleri için ayrıca 50 EURO alınmıştır. Öğretim dili İngilizcedir. Üniversite yurtlarında sınırlı sayıda yer bulunmaktadır. Aylık ev kiralari ortalama 150-300 EURO, aylık geçim masrafı ise barınma dahil 300-500 EURO arasında değişmektedir. Matematik, İngilizce, Fizik notlarının yüksek olduğu lise diploması şartı aranmakta olup, söz konusu derslerden giriş sınavı yapılmaktadır. Sınav sonucuna göre Matematik, Fizik, İngilizce ve Mühendislik ile ilgili kavramsal bilgilerin verildiği bir yıl süreli Mühendislik öncesi hazırlık sınıfı mevcuttur.  
Tel: 36 1 463 35 48 Faks:36 1 463 24 60 e-mail:admission@tanok.bme.hu <http://www.tanok.bme.hu>
- Bk.3.** Eğitim-öğretim ücretlidir. Uygulamalı Bilimler programını başarı ile tamamlayan öğrenciler aşağıdaki opsiyonlardan birinde lisans derecesi almaya hak kazanacaklardır. Kimya-Fizik, Kimya-Matematik, Matematik-Fizik, Gıda Bilimi ve Gıda Teknolojisi, Fizik ve Fizik Teknolojisi. Tel:(+353 1) 402 34 45 Faks:(+353 1) 402 33 92 <http://www.dit.ie> Adres:International Student Office Dublin Institute of Technology Fitzwilliam House 30 Upper Pembroke Street, Dublin 2  
Başvuru Adresi: Central Applications Office Tower house, Englington Street, Galway
- Bk.4.** Otago Üniversitesinde eğitim ücretli olup öğrenim ücreti bir dönem için yaklaşık 4 000-4 500 ABD Dolarıdır. Bu üniversiteye kabul için yazılı ve sözlü İngilizce dilini iyi bilmek gerekir. Dil yeterliğinin tesbiti için TOEFL, Test of Written English veya IELTS sınavlarının birinden üniversitenin belirlediği düzeyde puan alınması gereklidir.  
Tel: 643 479 8344 Faks: 643 479 8367 e-mail:international@otago.ac.nz <http://www.otago.ac.nz> Adres: The Research and International Office, University of Otago, PO Box 56,Dunedin, New Zealand

## AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ BRANDEIS ÜNİVERSİTESİ'NE AİT AÇIKLAMALAR (Bk. 1.)

2004-2005 eğitim-öğretim yılında aşağıda belirtilen üniversitelerde öğrenim görmek isteyen öğrenciler, bu üniversitelere doğrudan başvuru yapabilirler. Bu programlara kesin kayıt yaptırabilmek için 2003 veya 2004-ÖSS'den ilgili puan türünde en az 185.000 veya daha yüksek puan alınması gerekmektedir. Üniversitenin öngöreceği kayıt kabul koşulları hakkında daha ayrıntılı bilgi aşağıdaki açıklamalarda gösterilen internet adresinden temin edilebilir.

Üniversite/Program Adı	Süre	Puan Türü	Üniversite/Program Adı	Süre	Puan Türü
<b>BRANDEIS ÜNİVERSİTESİ (Bk.1)</b>					
Afrika ve Afro-Amerikan Çalışmaları	4	SÖZ	İngiliz Dili ve Edebiyatı	4	DİL
Alman Dili ve Edebiyatı	4	DİL	İspanyol Dili ve Edebiyatı	4	DİL
Amerikan Çalışmaları	4	SÖZ	İtalyan Dili ve Edebiyatı	4	DİL
Antik Yunan ve Roma Çalışmaları	4	SÖZ	Kadın Çalışmaları	4	SÖZ
Antropoloji	4	EA	Kimya	4	SAY
Avrupa Kültür Çalışmaları	4	SÖZ	Latin Amerika Çalışmaları	4	SÖZ
Bilgisayar Bilimi	4	SAY	Matematik	4	SAY
Biyokimya	4	SAY	Orta Çağ ve Rönesans Çalışmaları	4	SÖZ
Biyoloji	4	SAY	Orta Doğu ve İslam Çalışmaları	4	SÖZ
Dil Bilimi ve Bilişsel Bilim	4	DİL	Psikoloji	4	EA
Doğu Asya Çalışmaları	4	SÖZ	Rus Dili ve Edebiyatı	4	DİL
Doğu Avrupa ve Rus Çalışmaları	4	SÖZ	Siyaset Bilimi	4	EA
Fizik	4	SAY	Sosyoloji	4	EA
Fransız Dili ve Edebiyatı	4	DİL	Tarih	4	SÖZ
Gazetecilik	4	SÖZ	Uluslararası İşletme	4	EA
İbrani Dili ve Edebiyatı	4	DİL	Yakın Doğu ve İbrani Çalışmaları	4	SÖZ
İktisat	4	EA			

## AÇIKLAMALAR

**Bk.1.** Brandeis Üniversitesi'ndeki tüm programlar dört yıllık lisans programları olup eğitim-öğretim her yılın Ocak ve Ağustos aylarında başlayan yarıyıl sistemine göre yapılmaktadır. Eğitim ücretlidir. Üniversitede burs imkanı bulunmamaktadır. Ancak, bahar döneminde eğitime başlayacak öğrenciler, üniversitenin burslarından yararlanmamaktadır. Adaylardan üniversitenin belirleyeceği düzeyde SAT veya ACT puanları ile İngilizce dil seviyesini tespit eden TOEFL puanı istenmektedir. Üniversiteye kabul için yazılı ve sözlü İngilizce dilini iyi bilmek gerekmektedir. Üniversitede İngilizce Hazırlık Programı bulunmaktadır. Öğrenim ve yurt ücretleri ile ilgili ayrıntılı bilgiler <http://www.brandeis.edu> adresinden temin edilebilir. Tel: (001 781) 736 35 00 Faks: (001 781) 736 35 36 E-mail: [interntl@brandeis.edu](mailto:interntl@brandeis.edu) Başvuru Adresi: Brandeis University, Office of Admissions, 415 South Street, Waltham, Massachusetts, 02453-2728 U.S.A.

## ANADOLU ÜNİVERSİTESİ BATI AVRUPA AÇIKÖĞRETİM PROGRAMLARI

Dört yıllık Kamu Yönetimi, İktisat ve İşletme bölümleri ile iki yıllık Bilgi Yönetimi (Uzaktan Eğitim), Dış Ticaret, Halkla İlişkiler, Turizm ve Otel İşletmeciliği Önlisans programlarına Batı Avrupa Ülkelerinden birinde geçerli oturma izni bulunup Öğrenci Seçme Sınavı (ÖSS) sonucuna göre başarılı bulunan adaylar kabul edilmektedir.

Programa kayıtlı öğrencilere ders kitapları ve televizyon programlarını içeren video kasetlerinden oluşan öğretim malzemeleri gönderilmekte ve belli merkezlerde Akademik Danışmanlık Hizmetleri verilmektedir. Sınavlar, Batı Avrupa ülkelerinde 11 merkezde, Türkiye'de ise 2 merkezde yapılmaktadır.

Programlar hakkında ayrıntılı bilgi almak için, aşağıdaki adres ve telefon numaralarından birine başvurulabilir.

Anadolu Üniversitesi  
Açıköğretim Fakültesi  
Batı Avrupa Programları  
Eskişehir Bürosu  
26470 Eskişehir/TÜRKİYE  
Tel: 222-335 05 81/ 2675 Fax: 222-335 06 33

Anadolu Üniversitesi  
Batı Avrupa İrtibat Bürosu  
Friesenplatz 13  
50672 Köln/DEUTSCHLAND  
Tel : +49 221-511044-45-46  
Fax: +49 221-521149